
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 20.05.24 22:51:24

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

HP U28 4K HDR 28"

Cena celkem: 10 390 Kč
 (bez DPH: 8 587 Kč)
Běžná cena: 11 429 Kč
Ušetříte: 1 039 Kč
Kód zboží: MONC0081
Part No.: 1Z980AA#ABB
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP U28 4K HDR

LED monitor s úhlopříčkou 28" nabízí rozlišení 3840 x 2160 obrazových bodů, dobu odezvy 4 ms, kontrastní poměr 1000:1
a podporu HDR. Svítivost monitoru dosahuje hodnoty 400 cd/m2 a díky technologii IPS nabídne i široké pozorovací úhly
178° horizontálně i vertikálně. Zajisté potěší také tři porty USB 3.0 pro připojení datových uložišť nebo periferií a
univerzální port USB typu C, který kromě vysokorychlostního přenosu videa a dat umožňuje napájení připojených zařízení
až do 65 W. Dále pak disponuje otočným, výškově nastavitelným podstavcem a funkcí Pivot, díky které lze monitor otáčet o
90°.

Porty USB-A nejsou funkční, pokud není monitor propojen skrze USB typu C s počítačem.

Součástí balení je DisplayPort, HDMI a USB-C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS

Úhlopříčka: 28"

Poměr stran: 16:9

Rozlišení: 3840 x 2160 px

Kontrastní poměr: 1000:1

Doba odezvy: 4 ms

Rozhraní: 1 x HDMI, 1 x DisplayPort, 1 x USB typ C, 3 x USB 3.0, 1 x sluchátkový výstup



Barva: černá - stříbrná


